
場　　　所 北秋田市森吉字桐内沢外30国有林1052林班内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 商観妖修第1号 妖精の森施設修繕

概　　　要

１．管理棟屋根修繕
２．車庫外壁補修
３．バーベキューハウス屋根等修繕
４．コテージバルコニー修繕　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月30日 まで

1
織山建築

4,957,250                                                     落札
北秋田市根森田字仲ノ又84

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,150,000

うち消費税 b 650,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,500,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市栄字徳左エ門谷地　地内（鷹巣埋立地最終処分場）

種　　　別 物品「土木建設機器類」

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 北生環塵修第5号 重機特定自主検査及び12ヶ月基本点検整備

概　　　要

１．タイヤドーザ（秋00ま3657）特定自主検査及び修繕
２．12ヶ月基本点検整備

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月14日 まで

1
暁商工（株）

614,000                                                        落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 620,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 682,000

うち消費税 b 62,000

15



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝12台

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 建管除修第8号 除雪機械タイヤチェーン修繕（鷹巣地区）

　　・除雪機械タイヤチェーンクロス取替
　　・摩擦部の肉盛溶接及び効果盛溶接
　ほか

場　　　所 北秋田市高村岱重機車庫　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
（有）丸栄建設

2,222,000                                                     落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

2,223,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,464,000

うち消費税 b 224,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,240,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝５台

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 建管除修第9号 除雪機械タイヤチェーン修繕（合川地区）

　　・除雪機械タイヤチェーンクロス取替
　　・摩擦部の肉盛溶接及び効果盛溶接
　ほか

場　　　所 北秋田市合川重機車庫　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
暁商工（株）

974,700                                                        落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

986,000                                                        
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,100,000

うち消費税 b 100,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝12台

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 建管除修第10号 除雪機械タイヤチェーン修繕（森吉地区）

　　・除雪機械タイヤチェーンクロス取替
　　・摩擦部の肉盛溶接及び効果盛溶接
　ほか

場　　　所 北秋田市森吉オペレーションセンター　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
（有）丸栄建設

1,912,000                                                     落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
暁商工（株）

1,918,000                                                     
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,123,000

うち消費税 b 193,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,930,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

１．タイヤチェーン修繕　Ｎ＝９台

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 建管除修第11号 除雪機械タイヤチェーン修繕（阿仁地区）

　　・除雪機械タイヤチェーンクロス取替
　　・摩擦部の肉盛溶接及び効果盛溶接
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁オペレーションセンター　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
暁商工（株）

1,907,000                                                     落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

2
（有）丸栄建設

1,914,000                                                     
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,123,000

うち消費税 b 193,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,930,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士

概　　　要

１．合川体育館パラペット・外壁改修工事設計業務委託

入札結果調書
入札日時 令和4年9月6日 午前9時10分

名　　　称 ス振委第24号 合川体育館パラペット・外壁改修工事設計業務委託

　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月30日 まで

1
（有）武石工務店

890,000                                                        落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
M's設計室

910,000                                                        
北秋田市米代町5-28

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

920,000                                                        
北秋田市坊沢字深関街道下32

4
村岡建築事務所

950,000                                                        
北秋田市米内沢字寺の下31-3

5
（有）奈良田建築設計事務所

956,000                                                        

7

北秋田市旭町4-31

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,045,000

うち消費税 b 95,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 950,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

１．間伐（保育）　　Ａ＝24.24ｈａ　　施行箇所　８箇所　　　

入札結果調書
入札日時 令和4年9月7日 午前10時

名　　　称 農林委造林第2号 市有林間伐事業（摩当沢　外）

　　・26林齢　1箇所（0.91ｈａ）
　　・29林齢　3箇所（4.58ｈａ、3.69ｈａ、4.56ｈａ）
　　・30林齢　1箇所（5.06ｈａ）　ほか

場　　　所 北秋田市三木田字摩当沢147外　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年2月3日 まで

1
（有）新林林業

3,100,000         2,900,000                               落札
北秋田市米内沢字中道岱81

2
大館北秋田森林組合

3,200,000         3,090,000                               
北秋田市脇神字佐助岱27-2

3
（株）グリーンクラフト北秋田営業所

3,880,000         辞退                       
北秋田市今泉根立場1-67

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,234,000

うち消費税 b 294,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,940,000

最低制限価格（消費税抜き） -


